'O\‘-‘ f)a*?f“if}

w >i“
ﬁ&% L - ?ﬁ@é

119 fdh i)mi SERVE (3

PISTRUTTO

uTTA DI RAGUSA
SETTORE X1 ,
DETERE\/EENAZIONE DERKJENEALF

N. D’ORDINE

77 K OGGETTO: Ast. i1 legge n. 431/98. Contributi integrativi per

DATA. I'accesso alle abztazzom in locazione. Liquidazione agli aventi
§ FEB. 200 diritto. -

N.SETTORE 1]

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

3 — . o
BIL.2W b cap. 1810 DENOM. jéwk 1679 |02
SPESA

FUNZ. J0 SERV. ©h INTERV. 05

IL RAGIONIERE CAPO

L!}f § s -~
; L r/\,) .
/
L anno duemilatre il giomo e del mese di febbraio, neil’ Ufficio

del Settore XII, il Dirigente Dr. Scifo Salvatore, ha adottato la seguente

determinazione:




IL DIRIGENTE

Visto Uart. 11 della legge n.431/1998 il quale prevede la possibilita per 1 conduttori di
alloggi in locazione di beneficiare di contributi integrativi per il pagamento dei canoni di
locazione;

Atteso che in esecurione della circolare n. 128 del 25.02.02 dell’ Assessorato
regionale Lavori Pubblici, con la quale sono stati stabiliti ght adempimenti ed 1 criteri per
accedere al Fondo Nazionale di Sostegno per "accesso alle abitazioni in locazione per
Panno 2001, con deliberazione di GM n. 352 del 30.04.02 ¢ stato approvato il bando per
beneficiare del contributo;

Preso atto che con determinazione dirigenziale n. 5 del 07.01.02, in esecuzione delle
disposizioni regionali e del bando, ¢ stata approvata la graduatoria definitiva degh aventi
diritto (n. 294) e 'elenco degli esclusi (n.16});

Che a sepuite della nichiesta di finanziamento da parte di questo Comune,
I’ Assessorato regionale LL.PP. ha stanziato, per il Comune di Ragusa, un fondo di
€.159.481.38, giusta comunicazione del 09.12.02 prot. n.1815;

Rilevato che le somme assegnate risuitano mferiori al fabbisogno (€.464.324,96);

Vista la deliberazione di G.M. n. £ | del 38 /81 /2003, con la quale sono
stall approvati i criteri per la ripartizione del contributo regionale a tutti gl aventi diritto,
come da prospetto allegato;

Visti gli elenchi A) e B) relativi alla ripartizione del contributo ai n.294 aventi diritto in
applicazione dei critert suddetti:

- Elenco A) contenente 1 nommativi (N. 65} di quelli che hanno diritio alla

maggiorazione del 25% del contribuio spettante;

- Elence B) contenente 1 nominativi (N.229) di quelli senza maggiorazione:

Ritenuto di liquidaré a ciascuno degli aventi diritto 1l contributo indicato a fianco;

Considerato che la matenia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni
dei Dirigenti indicate nell’art. 53 del vigente Regolamento di organizzazione deght Uffici e
dei Servizi;

Visto il successivo art, 65 del medesimo Regolamento, in ordine alla forma, pubblicita
ed efficacia delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1y Liquidare agli aventi diritto (totale n.294) it contributo indicato a fianco di ciascuno
dei soggetti elencati negli allegati A) ¢ B). che fanno parte inlegrante e sostanziale
del presente atto, per un ammontare compk%%w(} di € 159.481.38.
2) impeondrc la spesa di €.159.481.38/ ap }*:’ 5’ ~ ue,q

\; v)\,}\)\_{,,j ,MJ . "%w&f

E

i zé 200
{ A\; iﬁi TR ‘_u} Wik 'U‘sifrﬁp l”ni EAVHONE ;@”3’/3 f—*u f{ tf
3) Emettere in favore degli aventi diritto di cur agh ailcgatz elenchz /\) ¢ B), mandato di
pagamento connesso alla liquidazione di cui al superiore punto 1)

[L DIRIGENTE BEL X1l SETTORE

e,

Gh- twk.0% o
,

Da trasmettersi d ufficio al Sindaco e al Segretario Generale.
IL DIRIGENTE DEL XIH SETTORE




PARERI AI SENSIDELLA LR, 48/91 (ARTT. 53 E 55 1..142/90)

SETTORE FINANZA E CONTABILITA®
S1 attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53, comma 1 della legge 142/90
IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

51 attesta la copertura finanziaria

suim

|

Ragusa, o

IL RESPOMSABILE DI RAGIONERIA

I1 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’ Albo
Pretorio, per la durata di giommi sette, copia della su estesa determinazione
dirigenziale e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa, A /Z/Q 5
P 1. MESSO COMUNALE

e _ e -
‘:"MW\?} {&wM : —fffﬂﬁgz;ﬁfwcﬁiff/f
il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del su indicato periodo di
pubblicazione e cioe dal 2 /ifu 5 al A3 }afc:;-ﬁ
. ¥ ¥

L

Ragusa, /4 ,/z,/a >
b L MESSO COMUNALE
A i A T g e
Per copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo ¢~

Ragusa,

| SEGRETARIO GENERALE



